三翠園　１８：３０～

司会　 高知鷹城ＬＣ　　ＬＴ 田 中　良 岳

1 ． 開会宣言並びにゴング

2 ． 国歌並びにライオンズクラブの歌斉唱

3 ． ライオンズの誓い

4 ． 会長挨拶 高知鷹城ＬＣ　　会長 田 中　智 洋

高知北ＬＣ　 　　会長 岩 井　貞 雄

5 ． ビジターご紹介 青少年・ＬＣＩＦ・地域奉仕委員長・ライオンズクエスト運営委員長　北川　渉様

２０１２－２０１３青少年交換　日本訪問学生

李　知容様　　李　妍知様　　李　俊浩様

７Ｒ－１Ｚ 高知鷹城ＬＣ　　６Ｒ－１Ｚ 高知北ＬＣ

　        平成２４年８月９日（木）

　　　　　　　われわれは知性を高め　　友愛と相互理解の精神を養い

　　　　　　　　　　　　　　　　　平和と自由を守り　　社会奉仕に精進する

ライオンズクラブ国際協会３３６－Ａ地区

合同花火例会

李　知容様　　李　妍知様　　李　俊浩様

6 ． 各クラブ　議題・報告事項

7 ． 出席率の発表

8 ． ドネーションの発表

9 ． 閉会宣言・閉会ゴング

司会：計画副委員長 高知鷹城ＬＣ　藤井　哲二

1 . 開宴の挨拶 　　　高知鷹城ＬＣ 第一副会長 細 川　拓 史

2 . 乾杯 高知北ＬＣ　 　　会長 岩 井　貞 雄

3 ． 閉宴の挨拶

4 . また会う日まで

5 . ライオンズローア

懇　親　会　の　部

2012～2013 336－Ａ地区ガバナーズスローガン              2012～2013 高知北ＬＣ会長スローガン

「 心ひとつ 」 相手の立場で We Serve                 ＡＬＬ ＴＯＧＥＴＨＥＲ 心をひとつに ＷＥ ＳＥＲＶＥ
ガバナー・キーワード                       会長キーワード

「 誠 心 誠 意 」                                  「 団 結 」

ﾗｲｵﾝｽﾞｸﾗﾌﾞ国際協会 336－A 地区 6R－1Z 高知北LC 第668回 合同花火例会
         2012・8・9（木）18：30～ 三翠園

１ 議題

（１） その他

２ 報告

（１） ７月28日（土） 第59回 地区年次大会委員会 ／ 出席者 西森    報 告

（２） ８月５日（日） 国道一斉清掃 ／ 参加者 9名

    山村・米花・岩井・下村・檜垣・山﨑（徹）・近藤・山本・中山

（３） ８日５日（日）

    第1回 ゾーン・レベル会員委員会 ／ 出席者 高橋

6Ｒ-1Ｚ 第1回 地区ガバナー諮問委員会 ／ 出席者 5名

岩井・檜垣・山本（代）・成田・高橋

地区ガバナー公式訪問 ／ 出席者 6名

品原・岩井・檜垣・山本（代）・成田・高橋               報 告

（４） ８月７日（火） 高知北ＬＣ 単独献血 ／ 参加者 17名

    山村・畑山・品原・米花・岩井・下村・檜垣・土居・高橋・西森

岩川・山﨑（徹）・近藤・片岡・山本・岩原・事務局

受付人数：44名  200ml：1名  400ml：29名  不適：14名       報 告

（５） 高知柏ＬＣより   「市内14ＬＣ会長・幹事会ご案内」

     日時：9／3（月）18：30～  場所：三翠園  出席者：岩井・土居  締切：8／24（金）

（６） その他  ※8／13（月）・14（火） 事務局 有給休暇の為、不在です。

３ 今後の予定

 ※詳しい時間帯・出席者名等は、別紙「2012～2013年度 参加行事予定表」をご覧下さい。

（１） ８月17日（金） 第23回高知県小児糖尿病サマーキャンプ出発式

                   高知大学医学部附属病院（臨床第3講義室）

（２） ８月21日（火） 第334回 理事会         サウスブリーズホテル

（３） ８月28日（火） 第669回 例会               〃

（４） ９月２日（日） 駅前清掃               ジブラルタ生命前

（５） ９月３日（月） 市内14ＬＣ会長・幹事会             三翠園

（６） ９月11日（火） 第670回 お月見例会         ホテル おおりや

※当日、特別会食費として４，２００円集金します。

（７） ９月18日（火） 第335回 理事会         サウスブリーズホテル

（８） ９月22日（土・祝日） 野外ﾊﾞｰﾍﾞｷｭｰﾊﾟｰﾃｨｰ    香北町日御子キャンプ場

（９） ９月25日（火） 第671回 例会          サウスブリーズホテル

（10） その他

本日のドネーション    ファイン     純 出 席 率      使用済切手等
         円        円     名出席   ％

２０１２年度 ドネーション累計    ５５，２００ 円
内  訳 ： 指定ドネーション     １，５００ 円

                   会員寄付金収入    ３６，５００ 円

                   会員寄付金収入(誕生)    １６，０００ 円

                   フ ァ イ ン     １，２００ 円

12：20集合

18：30～

18：30～

 7：00～

18：30～

18：30～

18：30～

 9：50出発

18：30～

西 森

岩 井

畑 山

＜ 本 日 の 添 付 書 類 ＞
2012～2013年度 参加行事予定表

『奉仕の喜びに、感謝の気持ちで　WE　SERVE』

     　　 　　　      三翠園　１４Ｆ　１８：３０～

1 ．

①
☆Ｌ坂本　Ｌ西尾　Ｌ中屋　Ｌ田中（智）　Ｌ細川　Ｌ植田（登）
☆Ｌ三浦　Ｌ川添　Ｌ村上　Ｌ島本

②
☆ＺＣ菅　Ｌ田中（智）　Ｌ植田（登）　Ｌ鳴瀧　Ｌ坂本

③ 8/4　地区ガバナー公式訪問
☆地区役員　ＺＣ菅　Ｌ田中（智）　Ｌ細川　Ｌ植田（登）　Ｌ鳴瀧　Ｌ坂本

④ 8/5　国道一斉清掃　（サニーマート土佐道路周辺）
☆Ｌ坂本　Ｌ成岡　Ｌ西尾　Ｌ中屋　Ｌ松村　Ｌ田中（智）　Ｌ細川　Ｌ植田（登）
☆Ｌ佐々木　Ｌ南　Ｌ三浦　Ｌ川添

　会長スローガン

第１２６８回合同花火例会プログラム
　        平成２４年8月９日（木）

8/4　高知城周辺清掃

8/4　第１回　地区ガバナー諮問委員会ならびにゾーンレベル会員委員会

報告事項

2 ．　　　　行事予定

① 第２３回高知県小児糖尿病サマーキャンプ支援出発式（１２：２０集合）
　 ８月１７日（金）　高知大学医学部附属病院（臨床第３講義室）　１２：３０～１３：００

★Ｌ田中（智）　Ｌ長野

② 高知城追手門周辺清掃
　 ９月１日（土）　高知城追手門　７：００～

③ 市内１４ＬＣ会長・幹事会
　 ９月３日（月）　三翠園　１８：３０～　（締切：8/24）

★Ｌ田中（智）　Ｌ植田（登）

④ ９月６日（木）野外例会については８月１６日の理事会にて決定後ご案内します。

⑤ 高知東ライオンズクラブ結成３０周年記念ゴルフ
　 １０月１９日（金）　高知黒潮カントリーゴルフ　７：３０～　（締切：９/2０）

★２組希望

⑥ 高知南ライオンズクラブ結成２０周年（締切：１０/１）
　 １１月２４日（土）　記念ゴルフ　土佐山田ゴルフ倶楽部　参加料３，０００円

１１月２５日（日）　記念式典・祝宴　　　高知新阪急ホテル
　 受付　１５：００～１６：００　式典　１６：００～１７：１５　祝宴　　１７：３０～

★多数のご登録をお願いします。

⑦ 第51回ＯＳＥＡＬフォーラム（福岡）　１１月８日(木）～１１日(日）の予定
　 会場 ：ホテルニューオータニ博多（本部ホテル）、マリンメッセ、福岡国際会議場

ドネーション　累計　１１５，０００円